

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba: Košice, VPK - výmena okien

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV									
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	61240-8211	Vnútoraná omietka vápennocementová stien 1-vrstvová, hr.10 mm, zrnit. do 0,8 mm (ostenia int.)	35,100	m2	12,51			439,10			
2	011	62246-2112	Omietka vonk. stien šľachtená škrabaná zrnitá (ostenia ext.)	31,600	m2	10,25			323,90			
3	011	62249-1306	Náter fasádny tekutý silikónový dvojnásobný (ostenia ext.)	31,600	m2	6,76			213,62			
4	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	38,800	m	3,97			154,04			
5	MAT	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír. 250 mm	38,800	m	6,50			252,20			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
6	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	39,800	m2	5,14			204,57			
7	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	24,000	kus	0,34			8,16			
8	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	11,960	m2	6,93			82,88			
9	013	96807-1112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	17,000	kus	0,35			5,95			
10	013	96807-2354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	6,930	m2	11,52			79,83			
11	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,651	t	6,16			28,65			
12	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,263	t	4,32			5,46			
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,651	t	10,02			46,60			
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km (Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 20 km)	88,369	t	0,36			31,81			

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
15	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,651	t	6,21			28,88			
16	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	13,953	t	0,70			9,77			
17	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	4,651	t	4,50			20,93			
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,651	t	16,70			77,67			
19	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	1,659	t	7,64			12,67			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			76 - KONŠTRUKCIE									
			764 - Konštrukcie klampiarske									
20	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	29,400	m	10,26			301,64			
21	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	29,400	m	0,81			23,81			
22	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,055	t	43,00			2,37			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :									
			766 - Konštrukcie stolárske									
23	766	76644-1811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	7,000	kus	4,90			34,30			
24	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	14,000	kus	5,20			72,80			
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :									
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
25	767	76761-4102	Montáž okien hliníkových 1000x1000 mm	2,000	kus	25,00			50,00			
26	MAT	553 420300	Okno Al sklopné 1000x1000 mm, výplň polykarbonát (do steny z polykarbon. panelov)	2,000	kus	351,73			703,46			
27	MAT	611 4A0201	Okno plastové sklopné - výš.600 x šír.350 mm	1,000	kus	60,00			60,00			
28	MAT	611 4A0203	Okno plastové sklopné - výš.600 x šír.800 mm	2,000	kus	69,30			138,60			
29	MAT	611 4A0523	Okno plastové 2-krídl. OS - výš.1400 x šír.1400 mm	6,000	kus	210,25			1 261,50			
30	MAT	611 4A0631	Okno plastové 3-krídl. OS - výš.1200 x šír.3000 mm	6,000	kus	346,00			2 076,00			
31	767	76763-1101	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 350 mm	1,000	kus	5,60			5,60			
32	767	76763-1102	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 800 mm	2,000	kus	10,50			21,00			
33	767	76763-1314	Montáž okien plastových dvojkřídlových 1400 x 1400 mm	6,000	kus	39,20			235,20			

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
34	767	76763-1335	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1200 x 3000 mm	6,000	kus	72,00			432,00			
35	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,199	t	20,00			3,98			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :									
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
			783 - Nátery									
36	783	78310-3811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ľahkých C, CC oškrabaním	4,100	m2	0,73			2,99			
37	783	78312-5130	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojnásobné	4,100	m2	2,62			10,74			
38	783	78312-5730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	4,100	m2	1,43			5,86			
			783 - Nátery spolu :									
			784 - Maľby									
39	784	78445-2272	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 5m (ostenia int.)	35,100	m2	0,71			24,92			
			784 - Maľby spolu :									
			786 - Čalunnicke úpravy									
40	786	78662-7201	Zatieňujúce žaluzie do okien rozm. 35x60 cm	1,000	kus	5,60			5,60			
41	786	78662-7202	Zatieňujúce žaluzie do okien rozm. 80x60 cm	2,000	kus	10,50			21,00			
42	786	78662-7205	Zatieňujúce žaluzie do okien rozm. 70x140 cm	12,000	kus	20,00			240,00			
43	786	78662-7206	Zatieňujúce žaluzie do okien rozm. 100x120 cm	18,000	kus	24,00			432,00			
44	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	0,036	t	15,00			0,54			
			786 - Čalunnicke úpravy spolu :									
			787 - Zasklievanie									
45	787	78721-7114	D+M - Zaskl. polykarbon. zámkovým panelom hr. 40 mm, vrátane Al profilov, okapnic, pomoc. materiálu	23,000	m2	65,00			1 495,00			
			787 - Zasklievanie spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									
			Rozpočet celkom :						9 687,61			